
Zarządzenie nr 84/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia 3 sierpnia 2017r. 
 

w sprawie wydzierżawienia, w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat, części 

nieruchomości Nr 864/8, stanowiącej 30m2, będącej własnością Miasta i Gminy 

Skaryszew, z przeznaczeniem pod usytuowanie blaszanego budynku gospodarczego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017r. poz. 730, 935), 
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2016r. poz. 2147, 2260, z 2017r. poz. 820) oraz Uchwały 
Rady Miejskiej w Skaryszewie Nr XXXIX/391/2014 z dnia 22 października 2014r.  
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 30m2 z części nieruchomości nr 864/8 
o pow. 3839m2, położonej w Skaryszewie przy ul. M.C. Skłodowskiej, Burmistrz 
Miasta i Gminy Skaryszew zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Przeznacza się do dzierżawy, w trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat, 

obszar stanowiący 30m2 z nieruchomości Nr 864/8, będącej własnością Miasta  

i Gminy Skaryszew, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, z przeznaczeniem pod usytuowanie blaszanego budynku gospodarczego. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Skaryszew. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Ireneusz Kumięga 

 

 

http://um.siemiatycze.samorzady.pl/at/474/627/z_b_18-04_zal.doc


 

Załącznik nr 1 

Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew  

podaje do publicznej wiadomości, że przeznacza: 

1. Do dzierżawy na okres 10 lat  w trybie bezprzetargowym obszar stanowiący 
30m2 z nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  
Nr 864/8, będącej własnością Miasta i Gminy Skaryszew, położonej  
w miejscowości Skaryszew przy ul. M.C. Skłodowskiej. 

Wysokość czynszu dzierżawnego wynosi 15zł/miesiąc netto + podatek VAT 
23% , tj. 18,45 zł/miesiąc , czyli 221,40 zł/1rok 
 
Dzierżawa na rzecz – Pana Krystiana Kasińskiego 
zam. Skaryszew, ul. M.C. Skłodowskiej 12a/7, 26-640 Skaryszew 
 

 


